mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 

této smlouvy. 

VII. Cena, fakturační a platební podmínky 

7.1 

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle bodu 1.1.1. této smlouvy činí celkem: 

cena bez DPH: 1 293 306,02 Kč (slovy Jeden-milión-dvě-sta-devadesát-tři-tisíc-tři-sta-šest-korun-

českých-2-halíře) 

DPH 21%: 271 594,26 Kč 

cena s DPH: 1 564 900,28 Kč (slovy Jeden-milión-pět-set-šedesát-čtyři-tisíc-děvet-set-korun-

českých-dvacet-osm-halířů) 

Cenu uhradí objednatel na základě daňového dokladu - faktury (dále jen: „faktura“) vystavené 

zhotovitelem po řádném předání díla odpovědným osobám objednatele. 

7.2 

Za plnění pravidelného servisu včetně dopravy dle bodu 1.1.2 odst.